Приложение к Положению

О школьном научном обществе учащихся

МАОУ «СОШ № 40» г.Чебоксары «Искатели»

Форма протокола заседаний школьного научного общества учащихся

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №40

с углубленным изучением отдельных предметов»

муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики

(МАОУ «СОШ № 40» г.Чебоксары)

ПРОТОКОЛ

заседания школьного научного общества учащихся

____.____._____                                                                                                        № ____

Председатель:  __________________

Присутствовали:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. __________________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________________

1. СЛУШАЛИ:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ВЫСТУПИЛИ:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

РЕШИЛИ:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2. СЛУШАЛИ:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ВЫСТУПИЛИ:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

РЕШИЛИ:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Председатель                                                                       _____________